



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2017 г. № 1655

МОСКВА

### О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2014 г. № 1501

Правительство Российской Федерации **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2014 г. № 1501 "О предоставлении из федерального бюджета субсидии на осуществление капитальных вложений в реконструкцию и строительство комплекса зданий и сооружений (1-я очередь) Научно-исследовательского института урологии и интервенционной радиологии имени Н.А.Лопаткина - филиала федерального государственного бюджетного учреждения "Национальный медицинский исследовательский радиологический центр" Министерства здравоохранения Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, № 1, ст. 291; № 39, ст. 5416; 2016, № 33, ст. 5199).

Председатель Правительства  
Российской Федерации



Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Российской Федерации  
от 27 декабря 2017 г. № 1655

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в постановление Правительства Российской  
Федерации от 26 декабря 2014 г. № 1501**

1. В наименовании слова "радиологический центр" заменить словами "центр радиологии".
  2. В пункте 1:
    - а) слова "радиологический центр" заменить словами "центр радиологии";
    - б) цифры "2017" заменить цифрами "2018".
  3. В пункте 2 слова "радиологический центр" заменить словами "центр радиологии".
  4. В наименовании приложения к указанному постановлению слова "радиологический центр" заменить словами "центр радиологии".
-